
入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和6年1月9日
G4-1 荒神川・都市基盤河川改修事業
河川維持工事

（株）テナム 2,011,900 2,200,000       2,011,900 令和6年1月15日 令和6年3月31日

令和6年1月9日 K1-5 消防訓練場訓練塔床張替工事 （株）石田工務店 4,840,000 4,972,000       4,500,100 令和6年1月16日 令和6年3月15日

令和6年1月16日
K1-17 旧山田家住宅外周塀耐震改修
工事

（株）売布建設 1,584,000 1,639,000       1,463,000 令和6年1月23日 令和6年3月29日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


